
CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 

SEÑOR: 

JUEZ SETENTA Y CUATRO (74) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.  

E.                            S.                             D.  

 

 

 

DKDREF. PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA   

No.  Radc 2021-464 

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: FRAY LIVER LOMBANA CASTELLANOS 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá 

D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. No. 52.476.306 de Bogotá, y 

Tarjeta profesional No.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi 

condición de endosataria en procuración de BANCOLOMBIA S.A., establecimiento 

bancario identificado con NIT. 890.903.938-8; por medio del presente escrito me permito 

allego ante usted LIQUIDACION DE CREDITO, en el término oportuno y de acuerdo con el 

artículo 446 del C.G.P. contra de FRAY LIVER LOMBANA CASTELLANOS 

 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente 

 

 

 

 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA 

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 

 

 

 

 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
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TELEFONOS. 3004524825 - (1) 7437639 

 

PAGARE N° 720088672 

CAPITAL $ 11.930.089 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
 INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION 

DESDE  HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

1215 22-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 11.930.089 10 $ 74.784 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 11.930.089 28 $ 211.791 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 11.930.089 31 $ 232.917 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 11.930.089 30 $ 224.236 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 11.930.089 31 $ 230.624 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 11.930.089 30 $ 223.067 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 11.930.089 31 $ 230.141 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 11.930.089 31 $ 230.865 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 11.930.089 30 $ 222.834 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 11.930.089 31 $ 228.931 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 11.930.089 30 $ 223.769 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 11.930.089 31 $ 233.519 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 11.930.089 31 $ 235.927 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 11.930.089 28 $ 220.021 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 11.930.089 31 $ 245.622 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 11.930.089 30 $ 244.368 

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 11.930.089 31 $ 260.303 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 11.930.089 30 $ 259.730 

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 11.930.089 31 $ 278.615 

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 11.930.089 31 $ 289.322 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 11.930.089 30 $ 294.198 

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 11.930.089 31 $ 316.485 

1537 1-nov-22 21-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 11.930.089 21 $ 223.203 

CAPITAL  $ 11.930.089 

INTERESES MORATORIOS  $ 5.435.271 

         

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 720088672 $ 17.365.360 

         

PAGARE N° SIN NUMERO SUSCRITO EL 25 DE MAYO DE 2015 

CAPITAL $ 7.011.454 

RES. N° 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 
 INTERES MORA 

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION 

DESDE  HASTA 
BANCARIO 

CORRIENTE 
ANUAL MENSUAL 

1215 5-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 7.011.454 27 $ 118.669 
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0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 7.011.454 28 $ 124.472 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 7.011.454 31 $ 136.888 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 7.011.454 30 $ 131.786 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 7.011.454 31 $ 135.540 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 7.011.454 30 $ 131.099 

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 7.011.454 31 $ 135.256 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 7.011.454 31 $ 135.682 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 7.011.454 30 $ 130.962 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 7.011.454 31 $ 134.546 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 7.011.454 30 $ 131.512 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 7.011.454 31 $ 137.242 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 7.011.454 31 $ 138.657 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 7.011.454 28 $ 129.309 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 7.011.454 31 $ 144.355 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 7.011.454 30 $ 143.618 

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 7.011.454 31 $ 152.983 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 7.011.454 30 $ 152.647 

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 7.011.454 31 $ 163.745 

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 7.011.454 31 $ 170.038 

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 7.011.454 30 $ 172.903 

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 7.011.454 31 $ 186.002 

1537 1-nov-22 21-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 7.011.454 21 $ 131.179 

CAPITAL  $ 7.011.454 

INTERESES MORATORIOS  $ 3.269.091 

         

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° SIN NUMERO SUSCRITO EL 25 DE MAYO 

DE 2015 
$ 10.280.545 

         

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 27.645.904 

 

 


